Datablad til husholdningsemhaetter
efter delegeret forordning (EU) nr. 65/2014 og forordning (EU) nr. 66/2014

Miele

Modelidentifikation

Arligt energiforbrug (AEC
Energieffektivitetsklasse
Energieffektivitetsindeks (EEI
Hydraulisk effektivitet (FDE,
Hydraulisk effektivitetsklasse

A (bedste klasse) til G (darligste klasse)
Belysningseffektivitet (LE_ . )
Belysningseffektivitetsklasse

A (bedste klasse) til G (darligste klasse)
Fedffiltreringseffektivitet
Fedffiltreringseffektivitetsklasse

A (bedste klasse) til G (darligste klasse)

Malt luftstrem i det optimale driftspunkt

Luftstrem (min. hastighed)

Luftstrem (maks. hastighed)

Luftstrem (intensiv hastighed eller turboindstilling)
Maks. luftstram (Q, )

Malt lufttryk i det optimale driftspunkt

emhaelte)

emhane)

eml hzetle)

A-veegtet lydeffektemission (min. hastighed)

A-vaegtet lydeffektemission (maks. hastighed)

A-vaegtet lydeffektemission (intensiv hastighed eller turboindstilling)
Mailt elektrisk effektoptag i det optimale driftspunkt

Effektoptag i standbytilstand

Belysningssystemets nominelle effekt

Belysningssystemets gennemsnitlige lysstyrke pa kogefladen
Tidsforegelsesfaktor
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%
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dB
dB

S G

DA 2578 EXTA
108.4

C

76.6

20.1

C
50.0

94.1

427.7
320
590
740
740.0
382
48

63

69
223.4
0.35
6.0
300
1.3




